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NGÀY DIỄN GIẢI
Hình Thức CM

KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 142,496,864 
1.07 DTHa (BDHCHâu) đóng T07 X  200,000 142,696,864 

Cô Tuyết đóng T07 X  500,000 143,196,864 
2.07 Nguyen Thi Dieu Hien đóng T 07 3M X  700,000 143,896,864 
7.07 Hoang Duc Minh Lam u/h X  100,000 143,996,864 

Chuyển tiếp NC Thanh Hoa 100,000 143,896,864 
Chuyển tiếp NCMT 100,000 143,796,864 

Chuyển tiếp NC Cu Pui 300,000 143,496,864 
TT tiền 50kg gạo 770,000 142,726,864 

TT tiền 3b rau cu dd 27 T6 & 5.8 T7 540,000 142,186,864 
Em  jemy & bạn u/h X  200,000 142,386,864 

14.07 1 MTQ BVVĐ u/h X  65,000 142,451,864 
Cô Tuyết đóng T7 X  500,000 142,951,864 

Cô Hoa u/h X  300,000 143,251,864 
Em Minh Minh u/h X  200,000 143,451,864 

Mẹ em Nguyễn  Kim Ngân u/h X  100,000 143,551,864 
TT tiền 2b gas dd 6/7 770,000 142,781,864 

TT tiền sửa nồi 25,000 142,756,864 
15.07 TT tiền 2b rau củ  dd 12&13 T7 450,000 142,306,864 
23.07 TT tiền rau củ dd 20 T7 180,000 142,126,864 

TT tiền giấy ăn 100,000 142,026,864 
25.07 Cao Le Lan Dung u/h X  400,000 142,426,864 

Nguyen Thuy Linh u/h X  300,000 142,726,864 
Lãi NH KKH X  10,078 142,736,942 

29.07 TT tiền 2b gas dd 27.07 750,000 141,986,942 
TT Tiền hạt nêm 70,000 141,916,942 
Em Dieu Linh u/h X  200,000 142,116,942 
Em Đức Anh u/h X  200,000 142,316,942 

Em Liên u/h X  200,000 142,516,942 
30.07 TT tiền thịt T7(8b*7kg*80k) 4,480,000 138,036,942 

Gia Đình chị Lan chùa Bộc 5b rau cu  X X
27.07 Gia Đình em Huyền u/h 50kg gạo  X X

Em Thu Hà u/h 1 buổi nhân  X X
Chị Huyền u/h 1 buổi nhân  X X

TỒN  4,175,078 8,635,000 138,036,942 


	THUCHINCMB 07.14 )

